



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

AIRWALLET APS

C/O CHRISTIAN BONDE MORTENSEN, VINDEGADE 62, 1.4., 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. marts 2021

Christian Bonde Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Airwallet ApS c/o Christian Bonde Mortensen Vindegade 62, 1.4. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 39 75 83 Stiftet: 7. februar 2017 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bonde Mortensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Likviditets- og kapitalforhold

Årsrapporten er aflagt med forsat drift for øje. Den forsatte drift er betinget af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at finansieringen af driften for det kommende år er sikret via lån fra vækstfonden. Egenkapitalen forventes reetableret gennem positiv fremtidig drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et underskud på 587 tkr. før skat, hvilket er som forventet i selskabets opstartsfase.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.084.847	589.176
Personaleomkostninger.....	1	-1.672.281	-559.255
DRIFTSRESULTAT		-587.434	29.921
Andre finansielle indtægter.....		14	1.442
Andre finansielle omkostninger.....		-15.068	-449
RESULTAT FØR SKAT		-602.488	30.914
Skat af årets resultat.....	2	0	-11.506
ÅRETS RESULTAT		-602.488	19.408
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-602.488	19.408
I ALT		-602.488	19.408

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		12.143	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	12.143	0
ANLÆGSAKTIVER.....		12.143	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		102.083	84.766
Andre tilgodehavender.....		155.694	19.314
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		7.797	6.368
Tilgodehavender.....		269.574	110.448
Likvide beholdninger.....		647.485	198.725
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		917.059	309.173
AKTIVER.....		929.202	309.173
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-540.763	61.725
EGENKAPITAL.....		-500.763	101.725
Anden gæld.....		984.051	0
Feriefond.....		85.724	25.155
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.069.775	25.155
Gæld til pengeinstitutter.....		413	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		42.000	72.001
Selskabsskat.....		0	7.018
Anden gæld.....		253.777	52.024
Periodeafgrænsningsposter.....		54.000	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		360.190	182.293
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.429.965	207.448
PASSIVER.....		929.202	309.173
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	40.000	61.725	101.725
Forslag til resultatdisponering.....		-602.488	-602.488
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	-540.763	-500.763

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	4		
Løn og gager.....	1.604.989	543.772		
Andre omkostninger til social sikring.....	44.221	8.769		
Andre personaleomkostninger.....	23.071	6.714		
	1.672.281	559.255		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	7.018		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	4.488		
	0	11.506		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Tilgang.....		12.143		
Kostpris 31. december 2020.....		12.143		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		12.143		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	984.051	0	277.502	0
Feriefond.....	85.724	0	0	25.155
	1.069.775	0	277.502	25.155
Eventualposter mv. Eventualaktiver				5
Grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet har selskabet ikke indregnet skatteaktiv på 132 tkr.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for anden gæld på 984 t.kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: Goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsmidler og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 102 tkr.

Usikkerhed ved going concern**7**

Årsrapporten er aflagt med forsat drift for øje. Den forsatte drift er betinget af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at finansieringen af driften for det kommende år er sikret via lån fra vækstfonden. Egenkapitalen forventes reetableret gennem positiv fremtidig drift.
